1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Branco

Direção Geral
Gabinete

Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Pioneiros - CEP 36420-000 - Ouro Branco - MG
(31) 3938-1200 - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 009/2020 DA REITORIA IFMG

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS PIBEX

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE  MINAS  GERAIS  –  CAMPUS  OURO  BRANCO,  nomeado  pela  Portaria  IFMG  nº  1.165,   de

20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17,

retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção

2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de

2016, Seção 2, pág. 20: torna público o RESULTADO FINAL do Edital 009/2020 do PROCESSO SELETIVO

2020  PARA  SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  PARA O AMBIENTE DE INOVAÇÃO OURO HUB.

PROJETO: Ambiente de Inovação Ouro Hub

Coordenador: Prof. Gérber Lúcio Leite

DIVULGA resultado final do Edital Nº 009/2020

Nível de Ensino Candidato/a Resultado

Superior Miriam Cristina Miranda Diroz Selecionada

Superior Ketlen Krisley Vilaça Pereira Excedente

Superior Raquel Rocha Sant’ana Pimenta Silva Excedente

Superior Leonardo de Paula Amarante dos Reis Excedente

Superior Uliane Chagas Ribeiro Excedente

Superior Tatiane Ferreira Guimarães Excedente

Superior Rodrigo Francisco Ferreira Martinho Machado Excedente

Superior Vinícius Félix Rafael Excedente

Superior Rodrigo Francisco Ferreira Martinho Machado Excedente

Superior Thiago Esteves Nunes Excedente

Superior Lorenzo de Oliveira Costa Excedente

Superior Renan Henrique da Silva Excedente

Superior Bernardo Fonseca de Almeida Excedente

http://www.ifmg.edu.br/

2/3

Superior Silmara Maria De Resende Excedente

Superior Camila Lucia Pereira Rio Branco Excedente

Superior Emanuela Aparecida Rafael Cunha Excedente

Ouro Branco, 26 demaio de 2021.